
 

 
 

Uchwała Nr 190/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 25 września 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia wykładów 
nauczycielom akademickim posiadającym stopień naukowy doktora w r. a. 
2017/2018 
 

 
 
Działając na podstawie § 6 ust. 6 Regulaminu Studiów Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, postanawia się co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii wyraża zgodę na powierzenie 
prowadzenia wykładów nauczycielom akademickim posiadającym stopień 
naukowy doktora w r. a. 2017/2018, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

              Przewodniczący Rady Wydziału 
                                 Dziekan 
 
               prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 

 


